КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ
КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

__________ Санкт-Петербург № ____

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в приказ комитета от 4 июня 2018 г. № 12 «О центре компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Ленинградской области от 15.07.2009 № 208 «Об утверждении Положения о комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области» и в целях реализации Правил предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на создание системы поддержки фермеров и развитие сельской кооперации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 20 апреля 2019 г. № 476, Стандарта деятельности центров компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров, утвержденного проектным комитетом по национальному проекту «Малый бизнес и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы» (протокол от 21 марта 2019 г. №1), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ комитета от 4 июня 2018 г. № 12 «О центре компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации Ленинградской области», дополнив наименование и пункт 1 после слов «сельскохозяйственной кооперации» словами «и поддержки фермеров».

2. Государственному казенному учреждению Ленинградской области «Агентство по обеспечению деятельности агропромышленного и рыбохозяйственного комплекса Ленинградской области» в срок до 1 июля 2019 года внести изменения в установленном законодательством порядке в:
- Устав государственного казенного учреждения Ленинградской области «Агентство по обеспечению деятельности агропромышленного и рыбохозяйственного комплекса Ленинградской области», дополнив учредительный документ видами деятельности центра компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров;
- Положение о центре компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации Ленинградской области согласно Стандарту деятельности центров компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров, утвержденному проектным комитетом по национальному проекту «Малый бизнес и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы».

Заместитель Председателя
Правительства Ленинградской области –
председатель комитета по
агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области                                                          О.М. Малащенко

КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ

КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

__________

Санкт

-

Петербург №

____

В соответствии с

Федеральны

м

закон

ом от 12.01.1996 №

7

-

ФЗ

«

О

некоммерческих организациях

»

, п

остановление

м

Правительства Ленин

градской

области от 15.07.2009 №

208

«

Об утверждении Положения о комитете по

агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области

»

и в

целях реализации

Правил предоставления и распределения иных

межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на создание системы поддержки фермеров и развитие

сельской кооперации, утвержденны

х

постановлением Правительства Российской

Федерации от 20 апреля 2019 г. № 476,

Стандарта деятельности центров

компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров,

утвержденн

ого

проектным комитетом по

национальному проекту «Малый

бизнес и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы»

(протокол от 21 марта 2019 г. №1),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Внести изменения в приказ комитета от 4 июня 2018 г. № 12 «О

центре компетенций в сфере сельскохозяйственной кооп

ерации Ленинградской

области»

, дополнив наименование

и пункт 1

после слов «сельскохозяйственной

кооперации»

словами «и поддержки фермеров».

2.

Г

осударственно

му

казенно

му

учреждени

ю

Ленинградской области

«Агентство по обеспечению деятельности агропромышленного и

рыбохозяйственного комплекса Ленинградской области»

в

срок до 1 июля 2019

года

внести

изменения в

установленном законо

дательством

порядке

в

:

-

У

став г

осударственно

го

казенно

го

учреждени

я

Ленинградской области

«Агентство по обеспечению деятельности агропромышленного и

рыбохозяйственного комплекса Ленинградской области»

, дополнив

учр

е

дительный документ

видами деятельности

центр

а

компетенций в сфере

сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров

;

-

П

оложение о центре компетенций в сфере сельскохозяйственной

кооперации

Ленинградской области

согласно

Стандарт

у

деятельности центров

компетенций в сфере с

ельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров,

О

внесении изменений в приказ комитета

от 4 июня 2018 г.

№ 12

«О центре

компетенций в сфере

сельскохозяйственной кооперации

Ленинградской области»

КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ    КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     ПРИКАЗ     __________   Санкт - Петербург №  ____           В соответствии с  Федеральны м   закон ом от 12.01.1996 №   7 - ФЗ  « О  некоммерческих организациях » , п остановление м   Правительства Ленин градской  области от 15.07.2009 №   208  « Об утверждении Положения о комитете по  агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области »   и в   целях реализации  Правил предоставления и распределения иных  межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов  Российской Федерации на создание системы поддержки фермеров и развитие   сельской кооперации, утвержденны х   постановлением Правительства Российской  Федерации от 20 апреля 2019 г. № 476,  Стандарта деятельности центров  компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров,  утвержденн ого   проектным комитетом по  национальному проекту «Малый  бизнес и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы»   (протокол от 21 марта 2019 г. №1),  ПРИКАЗЫВАЮ:     1.   Внести изменения в приказ комитета от 4 июня 2018 г. № 12 «О  центре компетенций в сфере сельскохозяйственной кооп ерации Ленинградской  области» , дополнив наименование   и пункт 1   после слов «сельскохозяйственной  кооперации»  словами «и поддержки фермеров».     2.   Г осударственно му   казенно му   учреждени ю   Ленинградской области  «Агентство по обеспечению деятельности агропромышленного и  рыбохозяйственного комплекса Ленинградской области»   в  срок до 1 июля 2019  года  внести   изменения в   установленном законо дательством   порядке   в :   -   У став г осударственно го   казенно го   учреждени я   Ленинградской области  «Агентство по обеспечению деятельности агропромышленного и  рыбохозяйственного комплекса Ленинградской области» , дополнив  учр е дительный документ   видами деятельности  центр а   компетенций в сфере  сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров ;   -   П оложение о центре компетенций в сфере сельскохозяйственной  кооперации  Ленинградской области  согласно  Стандарт у   деятельности центров  компетенций в сфере с ельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров,

О внесении изменений в приказ комитета

от 4 июня 2018 г. № 12 «О центре

компетенций в сфере

сельскохозяйственной кооперации

Ленинградской области»